این همایش موضوعات همه گیرشناسی
)Epidemiology(، بیماری زایی )Pathogenesis(، تشخیص بیماری و تشخیص آسیب وارده به ارگان

موردنظر را بررسی می کند.
www.htpaediatrics.com

بزرگ ترین و هیجان انگیزترین رویداد ورزشی، فیتنس و سلامت از تاریخ 27 تا 29 مارچ 2018 )7 تا 9 فروردین
1397( در شهر دوبی برگزار خواهد شد. این نمایشگاه در مورد توانایی، علاقه و عمل است. این نمایشگاه که اولین
رویداد اینچنینی است، کارشناسان سلامت و ورزش را از سراسر دنیا برای تجلیل از سبک زندگی سالم و مثبت

گردهم آورده است.
www.isws.ae

چهارمین کنفرانس و نمایشگاه بین المللی پزشکی ژاپن
MEDICAL JAPAN 2018 / 2 تا 4 اسفند

همایش بین المللی فشارخون در کودکان و نوجوانان
Ichca 2018 / 20 تا 22 بهمن

نمایشگاه بین المللی سلامت و ورزش 2018
Isws 2018 / 7 تا 9 فروردین 1397